
 
 
Katrineholm  
 
Mottagare:  
 
Klubbmedlemmar: Alla  
 
Rådssekreterare: Ja  
 
Distriktssekreterare: Ja  
 
Meddelande:  

Kära inner Wheelare!  

Snart är februari slut och fåglarna har, försiktigt, börjat sjunga vårsånger. På nästa möte, årets 
valmöte, bjuds vi på blomstrande inspiration och jag hoppas att vi ses då! 

Jag vill gärna påminna om att IW-lunchen, den första onsdagen i månaden, är redan i morgon, den 1 
mars. 

Allt gott! 

Louise Magnusson 

Månadsbrev nr 7 februari 2023 

Årets motto: WORK WONDERS 

Nästa möte:  Valmöte för medlemmar 

Var:               Sultans konditori, Blå rummet, Storgatan 27, Katrineholm 

När:              13 mars kl. 18.00. 

Program:      Vi träffar Anna Carlsson från Annas Gröna rum som inspirerar oss med vårens blommor. 
Anna visar hur vi kan göra fina påskbuketter och dekorationer till påskbordet. 

Meny:          Vi äter en pajbuffe med sallad, kaffe och kaka  

Pris:              200 kr  

Betala:         På bankgiro 899–0434 eller Swish 123 331 15 03. 

Anmälan:     Senast 9 mars kl. 17.00 till Margareta Sörensen e-post: maggan@kire.se eller sms 070-
218 07 98. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Liksom om man önskar 
skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören). 



Insamling:    Dagens insamling går till Narkotikasökhundarna 

 

Månadsmöte i april: Den 17 april program meddelas i nästa Månadsbrev 

IW-lunch:      Onsdagen den 1 mars klockan 13.00 på Park de la Ville (Stadsparken). Kom med och 
träffa IW-damer för en trivsam stund med mat och prat. 

IW-lunch i april: 5 april kl. 13.00 hos Claudias Kök, Videvägen 9. 

 

Referat från IW-träff på Bruksholmen Forssjö den 13 februari av Marie-Anne Mokvist 

På månadsmötet i februari ställde vi kosan till Katrineholms senaste tillskott av trevliga 
utflyktsmål.  På Bruksholmen i Forssjö har familjen Börjesson som bekant öppnat en restaurang m.m.  

Vi blev hjärtligt mottagna av Erica och hennes syster Moa. Över trettio IW-damer med elva gäster 
(rekord?) fick bänka sig i den gamla Smedjan, som pietetsfullt inretts till matsal.  

Efter att vår klubbmästare tillika past president Katrine Plan hälsat välkommen och Erica Börjesson 
enkelt och naturligt berättat om hur man byggt upp sin verksamhet med restaurang, inredningsbutik 
och obemannad 24-foodbutik, blev vi serverade lunchen. Den bestod av en naggande god Skagen-
toast till förrätt och följdes av en snyggt upplagd och läcker fiskrätt. Efter kaffe och kaka kunde vi låta 
köplusten få utlopp i butiken Smedjan Design.  

Dagens deltagare verkade alla vara nöjda med upplägget av månadsmötet, vilket kanske var en 
anledning till att dagens insamling till förmån för Narkotikasökhundarna nådde hela 2 385 kr! 

/Marie-Anne Mokvist 

 
 


